גיðון  עבודות  המועצה מזמיðה במסגרת מכרז זה הצעות להתקשר עמה בחוזה לביצוע  
מכלול תðאי הðוסח המוצע של החוזה בתחום שיפוט המועצה, וזאת בהתאם לאשר  

)."העבודות"המצורף למסמכי מכרז אלו ובהתאם למסמכי המכרז בכללותם (להלן: 

מסמכי המכרז:  .3

של   א. סך  (  1,200  המצאת מסמכי המכרז תהא תמורת תשלום  אלף מאתיים  ₪ 

לידי רוכש המסמכים,  חזר  למען הסר ספק, הסך האמור לא יושקלים חדשים); 
  בכל מקרה שהוא, לרבות במקרה של ביטול המכרז.וזאת 

אין    ב. עבורם, מהווים רכושה הבלעדי של המועצה.  ששולם  מסמכי המכרז, אף 

למעט לצורך הגשת הצעה   –אדם רשאי לעשות במסמכים אלו כל שימוש שהוא